
•'

Q.Áaciena/ de <¿/affa

FACULTAD DE HL'MANIDADES

Av. Holivia SISO 4400 Salta
KtPUBLíCA ARGENTINA

Ttrl..FAX (54) (0387) 4255458

R E S . H . N « 1 9 6 6 / 1 6

>C1 6 ~ AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, Q g

Expíe. N° 4.580/13

VISTO:

La nota N° 3186-16, mediante la cual Alicia Riña Dib, L.U 791.515, plan
2004, solicita prórroga para la presentación de su Tesis de Maestría en Planificación, Gestión
y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 994/13 se aprueba el tema de tesis de Maestría en
Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas de la alumna
Al ic ia Riña Dib, L.U.: 791.515 y se designa al Mgt. Néstor Hugo Romero como su Director;

Que el pedido de prórroga cuenta con el visto bueno de la Co-Dirección del
Departamento de Posgrado;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N°
662/16 aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 29/11/16

R E S U E L V E :

ARTICULO IV OTORGAR prórroga hasta el 30 de abril de 2017 para la presentación de
la Tesis de Maestría Historia institucional, Memoria Pedagógica e Identidad del
Profesorado de Educación Primaria del I.E.S. N° 60012 "GraL Manuel Be/grano" de la
maestría en Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas de la
alumna Alicia Riña Dib, L.U.: 791.515.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, carrera de referencia, Dirección de
Control Curricular, Departamento de Posgrado, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
sr/HR

7
Dr. ÁNGEL ALEJANDRO flUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNS?


